
UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   HUYỆN MỘ ĐỨC                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 Số:            /QĐ-UBND                             Mộ Đức, ngày        tháng      năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại ông Nguyễn Cường giữ chức vụ 

Hiệu trưởng Trường THCS Đức Phong đến tuổi nghỉ hưu 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN MỘ ĐỨC 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP, ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và 

quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng 

Ngãi; 

 Theo đề nghị của Trường THCS Đức Phong tại Tờ trình số 09/TTr-

THCSĐP ngày 26/01/2024; đề nghị của phòng Giáo dục và Đào tạo huyện tại 

Tờ trình số 116/TTr-PGDĐT ngày 05/02/2024 và phòng Nội vụ huyện tại Tờ 

trình số 203/TTr-NV ngày 02/4/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 Điều 1. Bổ nhiệm lại ông Nguyễn Cường giữ chức vụ Hiệu trưởng 

Trường THCS Đức Phong, kể từ ngày 12/4/2024 đến tuổi nghỉ hưu. 

 Điều 2. Ông Nguyễn Cường có trách nhiệm xử lý công việc theo chức 

năng, nhiệm vụ được giao. 

Lương và các chế độ phụ cấp (nếu có) thực hiện theo quy định hiện hành 

của Nhà nước. 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng Trường THCS 

Đức Phong và ông Nguyễn Cường căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- CT, PCT UBND huyện; 

- Đảng ủy, UBND xã Đức Phong; 

- VP: PVP, CVTH; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  Phạm Ngọc Lân 
 

 


		2024-04-02T16:55:34+0700
	Phạm Ngọc Lân


		2024-04-03T14:18:37+0700


		2024-04-03T14:18:37+0700


		2024-04-03T14:18:37+0700


		2024-04-03T14:18:37+0700




